
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/160/2021 
RADY POWIATU W PARCZEWIE 

z dnia 10 września 2021 r. 

w sprawie podwyższenia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych oraz 
prowadzących rodzinne domy dziecka 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920, z późn. zm.) oraz art. 91 w związku z art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 821, z późn. zm.) Rada Powiatu w Parczewie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Świadczenia, o których mowa w art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 821, z późn. zm.) podwyższa się w ten sposób, że: 

1) rodzinie zastępczej zawodowej przysługuje wynagrodzenie nie niższe niż kwota 3 000,00 zł brutto 
miesięcznie; 

2) prowadzącemu rodzinny dom dziecka przysługuje wynagrodzenie nie niższe niż kwota 3 000,00 zł brutto 
miesięcznie. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXV/149/2021 Rady Powiatu w Parczewie z dnia 22 czerwca 2021r. w sprawie 
podwyższenia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych z tytułu sprawowania pieczy 
zastępczej (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2021 r. poz. 2780). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Parczewie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przwodniczący Rady Powiatu 
 
 

Janusz Zieliński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  14 września 2021 r.

Poz. 3797


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-09-14T09:51:50+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




